
■ 1일차 행사(11.8.(금))

시간
프로그램 및 장소

비고김장공연놀이마당
(주무대/보조무대)

김장마당(문화체육센터) 명인의
김장간

(잔디광장)
캠핑마당
(동진천)

김장장터
(문화체육

센터)

먹거리
(문화체육

센터)
우리가족
김장마당

나눔
김장마당

10:00 풍물놀이
김장담그기
(유료)

김장재료 
판매
(신안소금, 
단양 마늘, 
괴산절임배
추, 고추, 
강경젓갈, 
파, 무, 
생강등)

일반농산물
판매
(괴산 
농특산물)

임꺽정주막

김치보쌈상
회

한우·한돈 
먹거리촌

푸드트럭

향토식당

10:30 전국치어리더경연대회
개막식

11:00 전국치어리더경연대회 김장담그기
(유료)

명인과 함께 
김장담그기 민속놀이

체험명랑운동회
색스폰공연

12:00

13:00 전국치어리더경연대회
외국인 
김장체험

캠핑
버스킹공연
괴산군 ox퀴즈대회

14:00 전국치어리더경연대회
김장담그기
(유료)

명인과 함께 
김장담그기

민속놀이
체험

전국김치음식경연대회

15:00 전국치어리더경연대회
김장담그기
(유료)

자매결연
농산물홍보 및 경매 자치단체

김장담그기
16:00 주한대사관김장체험

김장담그기
(유료)

명인과 함께 
김장담그기

민속놀이
체험

경연대회 시상식
입상자 리콜공연

17:00 자매결연 자치단체
김장담그기
(유료)

사랑의 
김장담그기

문화공연
주요인사 만찬

화로불
구이체험

관내 문화공연
18:00 개막식(퍼포먼스) 캠프파이어

불꽃놀이
18:30 축하공연(연예인)
19:00 축하공연(연예인) 영화제

20:00

 □ 상시 및 이벤트행사

내  용 시  간 장  소 비  고

김장장터 및 농특산물판매 09:00 ~ 18:00 문화체육센터 일원

먹거리마당 상시 문화체육센터 일원

전시행사 및 체험, 홍보관 09:00 ~ 18:00 잔디광장

절임배추박스 탑쌓기 상시 잔디광장



■ 2일차 행사(11.9.(토))

시간
프로그램 및 장소

비고김장공연놀이마당
(주무대/보조무대)

김장마당(문화체육센터) 명인의
김장간

(잔디광장)
캠핑마당
(동진천)

김장장터
(문화체육

센터)

먹거리
(문화체육

센터)
우리가족
김장마당

나눔
김장마당

10:00 풍물놀이
김장담그기
(유료)

캠핑

김장재료 
판매
(신안소금, 
단양 마늘, 
괴산절임배
추, 고추, 
강경젓갈, 
파, 무, 
생강등)

일반농산물
판매
(괴산 
농특산물)

임꺽정주막

김치보쌈상
회

한우·한돈 
먹거리촌

푸드트럭

향토식당

10:30 산막이전국노래교실
개막식

11:00 산막이전국노래교실
경연대회

김장담그기
(유료)

어린이 
김장체험

명인과 함께 
김장담그기

민속놀이
체험

명랑운동회, 
버스킹공연
농업인의 날 행사

12:00

13:00 산막이전국노래교실
기업김장체험경연대회

괴산퀴즈대회(○×)
14:00 산막이전국노래교실

경연대회 김장담그기
(유료)

명인과 함께 
김장담그기

민속놀이
체험

품바공연
임꺽정뮤지컬공연

15:00 산막이전국노래교실
경연대회 김장담그기

(유료)

외국인 
김장체험

민속놀이
체험

16:00 산막이전국노래교실
경연대회 김장담그기

(유료)

명인과 함께 
김장담그기

농산물홍보 및 경매

17:00 문화공연(난타, 
합창단, 국악등) 김장담그기

(유료)
사랑의 
김장담그기

화로불
구이체험

임꺽정뮤지컬
18:00 김장주부가요열전

(읍면대항) 추억의DJ

한밤의 색스폰 공연

19:00 김장주부가요열전 EDM파티
시상식
입상자 리콜공연

20:00 영화제

 □ 상시 및 이벤트행사



내  용 시  간 장  소 비  고

김장장터 및 농특산물판매 09:00 ~ 18:00 문화체육센터 일원

먹거리마당 상시 문화체육센터 일원

전시행사 및 체험, 홍보관 09:00 ~ 18:00 잔디광장

절임배추박스 탑쌓기 상시 잔디광장

■ 3일차 행사(11.10.(일))

시간
프로그램 및 장소

비고김장공연놀이마당
(주무대/보조무대)

김장마당(문화체육센터) 명인의
김장간

(잔디광장)
캠핑마당
(동진천)

김장장터
(문화체육

센터)

먹거리
(문화체육

센터)
우리가족
김장마당

나눔
김장마당

10:00 풍물놀이
김장담그기
(유료)

캠핑
김장재료 
판매
(신안소금, 
단양 마늘, 
괴산절임배
추, 고추, 
강경젓갈, 
파, 무, 
생강등)

일반농산물
판매
(괴산 
농특산물)

임꺽정주막

김치보쌈상
회

한우·한돈 
먹거리촌

푸드트럭

향토식당

10:30 전국 청소년 트롯 
경연대회 개막식

11:00 전국 청소년 트롯 
경연대회

김장담그기
(유료)

어린이 
김장체험

명인과 함께 
김장담그기

민속놀이
체험

버스킹공연

12:00 풍물놀이

13:00 괴산퀴즈대회(○×)
기업김장
담그기

14:00 김장 라면왕 선발대회
김장담그기
(유료)

명인과 함께 
김장담그기

민속놀이
체험

색스폰공연

15:00 김장 라면왕 선발대회
김장담그기
(유료)

독도 기부 
김장담그기

16:00 라면왕 및 청소년 
트롯 입상자 시상식 김장담그기

(유료)

명인과 함께 
김장담그기

군민 실버뮤지컬
(청춘극장)

17:00 군민실버뮤지컬
김장담그기
(유료)

사랑의 
김장담그기(청춘극장)

청소년
18:00 군민 화합의 장

19:00 행사종료

20:00



 □ 상시 및 이벤트행사

내  용 시  간 장  소 비  고

김장장터 및 농특산물판매 09:00 ~ 18:00 문화체육센터 일원

먹거리마당 상시 문화체육센터 일원

전시행사 및 체험, 홍보관 09:00 ~ 18:00 잔디광장

절임배추박스 탑쌓기 상시 잔디광장


